АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2025 года                                   №_183
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О создании технического совета по реализации проекта «Улица Советская.

Разговор со временем»  муниципального образования Карсунское
 городское поселение Карсунского района Ульяновской области

В целях обеспечения проектирования и реализации проекта «Улица Со-

ветская. Разговор со временем» муниципального образования Карсунское го-
родское поселение Карсунского района Ульяновской области, руководствуясь
статьями 13, 41, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Создать технический совет по реализации проекта «Улица Советская.
Разговор со временем» муниципального образования Карсунское городское по-
селение Карсунского района Ульяновской области (далее – технический совет).

1.1. Заседания технического совета проводить по мере необходимости, но
не реже двух раз в месяц.

1.2. Заседания технического совета являются полномочными, если на них
присутствуют более половины членов технического совета.

1.3. Решения технического совета принимаются простым большинством
голосов членов технического совета, присутствующих на заседании. При ра-
венстве голосов принимается решение, за которое проголосовал председатель
технического совета.

2. Утвердить прилагаемый состав членов технического совета.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области Лисина В.М.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области

   от 26 марта 2025 года № 183

СОСТАВ

технического совета по реализации проекта «Улица Советская.
Разговор со временем» муниципального образования Карсунское
городское поселение Карсунского района Ульяновской области

Председатель технического совета

Сизов Н.А.  - Глава администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области

Заместитель Председателя технического совета

Лисин В.М. - Первый заместитель Главы администрации муни-

ципального образования «Карсунский район» Уль-
яновской области

Секретарь технического совета

Кондратьева Е.Н. - начальник отдела строительства и архитектуры
администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области

Члены технического совета:

Абрамова Е.С. - заместитель Главы администрации муниципально-

го образования «Карсунский район» Ульяновской
области

Акимов А.Р. - начальник муниципального бюджетного учрежде-
ния муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области «Управление капи-
тального строительства»

Бгатов А.А. - заместитель Главы администрации муниципально-
го образования «Карсунский район» Ульяновской
области

2

Карнаухова М.Л. - Генеральный директор общество с ограниченной
ответственностью «Детали» (по согласованию)

Кулагин Ю.В. - директор муниципального казенного учреждения
«Управление делами» администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Улья-
новской области

Лазарев М.Е. - начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
дорожной деятельности администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Улья-
новской области

Хорев В.А. - начальник муниципального казенного учреждения
«Управление по делам культуры и организации до-
суга населения администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти».

_____________________

	1 Постановление
	2 Приложение Состав комиссии